iy
W MUZEUM PODLASKIE

Y W BIALYMSTOKU Bialystok, dnia 17.09.2014r.
MPB _

RATUSZ, RYNEK KOSCIUSZKI 10, 15-426 BIALYSTOK

tel. 85 74 214 73, tel./fax 85 74 214 40

e-mail: muzeum@muzeum.bialystok.pl

NIF 542-10-06-132 REGON 000276328

AG/360/10/14

Muzeum Podlaskie w Bialymstoku informuje, iz w postepowaniu przetargowym nr
AG/360/10/14 na dostawg fabrycznie nowego spi'zgtu komputerowego, oprogramowania,
serweréw, sprzetu fotograficznego oraz skanera dzielowego do wypesazenia pracowni
digitalizacyjnej w Muzeum Podlaskim w Bialymstoku wplynely pytania dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia, kiorych tre$¢ wraz z odpowiedziami
przekazuje ponizej:

Pytanie 1:

~ Zamawiajacy okreslil ilos¢ licencji systemOw w nastgpujacy sposob :

© Wykonawca dostarczy 3 licencje na serwerowy system operacyjny wraz z licencjami
umozliwiajacymi korzystanie z funkcji systemu przez 15 uzytkownikow lokalnych jak 1
zewnetrznych (terminalowych).
Licencje przeznaczone dla sektora edukacyjnego.
Z opisu wynika, ze jest to system Windows Server 2012, ktory posiada dwa rodzaje
licencji CAL.

- Czy powyzszy opis nalezy interpretowac jako :

15 licencji CAL na uzytkownika oraz 15 licencji Terminal CAL na uzytkownika.

~ Odpowiedz:
Tak nalezy ten zapis interpretowac.

Pytanie 2:

W zalgczniku nr 3 do ww. SIWZ 1. skaner dzielowy wraz z oprogramowaniem w punkcie
Oswietlenie: Zamawiajacy zawarl opis: Zimne, gorne... oddalone od skanowanego obiektu
o minimum 30cm. ... _

W swojej odpowiedzi z dn. 15.09.2014 zamawiajacy informuje ze wg. jego wiedzy na
rynku jest dostepnych kilka skaneréw spetniajacych przytoczone wymagania dotyczace
punktu Oswietlenie. ... oddalone od skanowanego obiektu o minimum 30 cm... jednak w
takim brzmieniu ww. punkt SIWZ eliminuje z postgpowania wszystkie urzadzenia firm:
SMA, ProServ, 12S..., ktorych glowica przesuwa si¢ bezposrednio nad skanc§wanym

obiektem.
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Niniejszym wnosimy zatem po raz kolejny o usunigcie zapisu o oddaleniu od skanowanego

obiektu 0 min. 30 cm.

Zgodnie z art. 7 ust. 1 p.z.p. Zamawiajacy jest obowiazany przeprowadzi¢ postgpowanie o

udziclenie zaméwienia w sposéb zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurencji oraz
~ rowne traktowanie wykonawcow. Zamawiajacy powinien zatem w taki sam sposob
- stosowa¢ wymagania okreslone w specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia do

wszystkich wykonawcow bioracych udzial w postgpowaniu.

Odpowiedz:

Wedlug wiedzy Zamawiajacego, zaczerpnigtej z oficjalnej strony firmy SMA | firma
ProServ, ze wzglgdu na trudnosci finansowe, zawiesita produkcje - skanerow
wielkoformatowych. Wobec powyzszego urzadzenia marki ProServ nie mogg byé brane
pod uwage w niniejszym postgpowaniu przetargowym.

Wedlug wiedzy Zamawiajacego firma i2s produkuje skaner formatu A2, ktory posiada
zrédlo $wiatla oddalone o wigcej niz 30cm od skanowanego dokumentu.

Pytanie 3:

W SIWZ dla Czg¢Sci Il w punkcie 6 Zamawiajacy zawarl wymog: ,,Elekttycznie i
~ mechanicznie regulowana kolyska z dwoma szalkowyml pulpitami dopasowujqcyml su; do
. grubosci skanowanego obiektu. Regulaqa rozsuwania pulpltow w poziomie i w pionie;
= Mozliwosé skanowania ksigg o grubosci minimum 15 cm”
Wymog kolyski przystosowanej do pracy z ksiggami o gruboéci 15¢cm w polaczeniu z
~ wymogiem 600x600dpi oraz $wiatlem oddalonym o min 30cm od skanowanego obiektu
- spelnia obecnie na rynku jeden skaner tj. Zeutschel 12002. Obecne zapisy SIWZ
umozliwiaja zatem zlozenie oferty wylacznie na powyzsze urzadzenie. Prosimy o zmiang
tego parametru tak aby umozliwi¢ jakakolwiek konkurencje w czesei L
Dlatego prosimy o zmiang brzmienia punktu 6 na:
»Elektrycznie 1 mechanicznie regulowana kolyskd z dwoma szalkowymi pulpitami
dopasowujacymi si¢ do grubosci skanowanego obiektu. Regulacja rozsuwania pulpitow w
poziomie i w pionie; Mozliwos¢ skanowania ksiag o grubosci minimum 10 cm”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzna za spelniajgcy wymagania SIWZ dla Cze$ci III punkt 6 skaner
posiadajacy ,,Elektrycznie i mechanicznie regulowang kolyske z dwoma szalkowymi
pulpitami dopasoewujgcymi si¢ do grubosci skanowanego obiektu. Regulacjs
rozsuwania w poziomie i pionie; MozliwoScig skanowania ksigg o grubosci minimum
10em”



Pytanie 4:

W SIWZ dla Czescei I w punkcie 9 Zamawiajacy zawarl wymog: ,,Zoptymalizowana pod
wymagania skanera i oprogramowania zewngetrzna jednostka komputerowa, umozliwiajaca
optymalne pod wzgledem wydajnosci wykorzystania skanera., wraz z zasilaczem
" awaryjnym UPS”

Miejsce pracy jednostki komputerowej (wbudowana badz zewnetrzna) nie ma wplywu na
efekty czy jako$¢ pracy skanera. Ewentualna usterka takiej jednostki wiaze si¢ zaréwno w
przypadku komputera wewnetrznego jak i zewnetrznego z wizyta serwisu i koniecznoscig
ponownej instalacji oprogramowania skanera, instalacja klucza licencyjnego,
prawidlowym ustawieniem oprogramowania do pracy ze skanerem itd. Tym samym nalezy
uzna¢, ze definiowanie takiego parametru nie znajduje uzasadnienia i ogranicza jedynie
konkurencje w prowadzonym przez Zamawiajacego postepowaniu.

Utrzymanie powyzszego zapisu spowoduje w przypadku skaneréw z jednostky
wbudowana konieczno$¢ dodania do konfiguracji przetargowej kolejnego komputera i
podrozenie oferty co wyczerpuje znamiona nierdwnego traktowania Wykonawcow w
swietle przepisow u. PZP.

Dlatego prosimy o zmiang brzmienia punktu 9 na:

»~Zoptymalizowana pod wymagania skanera i oprogramowania zewngtrzna badz
- whbudowana jednostka komputerowa, umozliwiajaca optymalne pod wzgledem wydajnosci
= ~wykorzystania skanera., wraz z zasilaczem awaryjnym UPS”

_Odpowiedi:

T Z analizy przeprowadzonej przez Zamawiajacego wynika, ze ewentualna rozbudowa i

. modyfikacja zewnetrznej jednostki komputerowej jest znacznie latwiejsza i tansza, niz ma

- to miejsce w przypadku wbudowanych jednostek komputerowych. Wymog dostarczenia
zewngtrznej jednostki komputerowej jest rowny dla wszystkich wykonawcow i nie stanowi
ograniczenia uczciwej konkurencji.

Pytanie 5: v

W tabeli wymagan dla Czesci III Wykonawcy winni wypelnié rubryki wymieniajac nazwe
producenta i model skanera. Czg$¢ III zamowienia sklada sie jednak de facto z dwoch
przedmiotéw tj. skanera oraz dodatkowego oprogramowania zewngtrznego (punkt 18).
Podanie wylacznie parametréw technicznych oprogramowania uniemozliwi weryfikacje
poprawnosci oferty na etapie ich oceny wstepnej i bedzie mozliwe (z nieznanym skutkiem)
dopiero po podpisaniu umowy i przy odbiorze skanera. Okreslenie w ofercie nazwy i
wersji oferowanego oprogramowania mogloby zapobiec takiej sytuacji.

Czy zatem w punktach 17 i 18 Zamawiajacy wymaga oprécz parametréw technicznych

~ podania rOwniez nazwy 1 wersji oferowanego oprogramowania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga podania nazw i wersji oferowanego oprogramowania.
Zamawiajacy uwaza, ze procedura odbioru przedmiotu zamdwienia zapewnia
Zamawiajacemu mozliwos¢ weryfikacji dostarczonych rozwiazan. Ponadto przyjete srodki



ochrony prawnej umozliwiaja Zamawiajacemu zadanie kar umownych lub odszkodowan
przypadku gdy dostarczone rozwiazania nie beda spetniaty wymagan SIWZ.




